O referencial monetário para o exercício de 2024, destinado ao custeio de despesas de viagens (diá-
rias e passagens) e eventos da 3ª CCR, foi de R$ 1.064.836,32 (um milhão, sessenta e quatro mil, oito-
centos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos). O total da despesa realizada foi de R$ 1.064.836,32 
(um milhão, sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos).

RM x Despesas

A despesa ficou distribuída conforme ilustra o gráfico a seguir:

Despesa, classificação por tipo

R$ 1.064.836,32 R$ 1.064.836,32

Referencial Monetário Despesas

R$ 300.723,02
Passagens

R$ 199.660,01